

Ukeplan 5. trinn

Fag:	Læringsmål:	Uke 20
Norsk	Jeg kan fremføre minst 10 faktasetninger om fylket mitt sammen med partneren min. Jeg vet hvorfor vi feirer 17. mai. Jeg kan fortelle om bakgrunnen for hvorfor vi fikk en norsk grunnlov i 1814.	
Matematikk:	Delta på MatteMaraton 2024. Der jeg får repetisjon innenfor alle emner i matematikk, problemløsningsoppgaver og matematikk i praksis, samarbeid, og ikke minst fysisk aktivitet.	
Engelsk:	Jeg kan jobbe i Explore Smart Øving Jeg kan skrive en tekst i fortid.	
KRLE	Jeg kan presentere prosjektet mitt sammen med prosjektpartneren min.	
Sosialt mål:	Vi kan sette oss inn i andres følelser, og skjønner at ikke alle opplever ting likt.	

DAG:	PÅ SKOLEN:	HJEMME:
Mandag	Kroppsøving: Frisbeegolf ute Engelsk: Skrive tekst i fortid Bibliotek Matte: MatteMaraton 2024	Til mandag og tirsdag: <i>Husk! Ta med deg gymtøy, gymsko til å være ute, håndkle og såpe til gymtimen. Chromebooken skal være med hver dag full av strøm :)</i>
Tirsdag	Norsk: Modul 4 - Norges fylker. Vi avslutter modulen. Engelsk: News week 19/20 Klassens time: Klasseråd + øve til 17.mai (fanebærere) Kroppsøving: Ultimate frisbee	Til onsdag: Norsk: Øv på å fremføring av fylket ditt. Fremføring i gruppa di 1. og 2. time onsdag. Velg ut selv hva du ønsker å fremføre. Minst 10 fakta. Du kan velge om du vil fortelle om fakta om fylket ditt. Eller du kan velge å fortelle om en by, et sted eller en attraksjon som er i fylket. Engelsk: Jobb videre i Explore Smart Øving (på Skolestudio) i 10 min.
Onsdag	KRLE: Presentere prosjekt i minecraft Norsk: Presentasjon av fylket ditt. Samfunnsfag: Norges historie	
Torsdag	KuHå: 17.mai Øve med skolen på 17.mai-tog "Piratkamp": Øve i amfi på komposisjonen	Hurra for 17.mai! 11.30: Oppmøte ved kirken, gjerne litt før. 11.45: Tale med Bautaen 12.00: Toget går Øv gjerne på 17.-mai-sangene Dokument med 17.mai-sanger ligger på 5.trinn på hjemmesiden, eller klikk HER.



Hei!

17.mai!

Vi gleder oss masse til å feire 17.mai på Kringsjø skole! Som skrevet tidligere på ukeplanen er oppmøte senest kl 11.30 ved kirken.

Kontaktperson er Janne Epland på selve dagen. Dersom noen IKKE skal i toget må dere gi beskjed til Janne så snart som mulig.

Kan noen foreldre gå i toget?

Det hadde vært fint med flere voksne.

Gjerne ta kontakt med Janne Epland om du kan stille.

Utegyms

Framover mot sommeren skal vi være ute i kroppsøving. Husk å ta med tøy og sko som passer til å være ute. Vi satser på gym ute uansett vær, så vær forberedt med tøy og sko til det 😊

Påminnelse om ordensregler

Vi har hatt en nøy gjennomgang med spesielt guttegruppa ang. reglementet på skolen, spesielt når det gjelder bruk og distribuering av tyggis og mobilbruk på skolen. Dette forventer vi blir mye bedre veldig fort. Se egen artikkel til info for dere foresatte på 5.trinn [HER](#).

Konsert i Kilden neste uke (torsdag 23. mai)

Les eget infoskriv med viktige detaljer ang. bestilling av billetter med mer. Dette ligger på 5.trinns hjemmeside.

Hilsen Mette, Janne, Stian, Fatima, Fisnik og Martine
www.minskole.no/kringsja / Kringsjø skole: 38 00 60 60



KRINGSJÅ SKOLE